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主　催
神戸市立東灘区文化センター

後　援
兵庫県　神戸市

兵庫県教育委員会　神戸市教育委員会

(公財)兵庫県芸術文化協会

兵庫県吹奏楽連盟　神戸市吹奏楽連盟

(株)神戸新聞社

KOSMA

チャレンジする
意欲に拍手を贈るソロ部門

15歳以下クラス

18歳以下クラス

一般クラス

音楽専攻クラス

悠々クラス(審査対象外)

絆で奏でるデュオ部門
（２人１ 組　無伴奏)

エントリー方法

応募フォーム

ＰＣから

KOSMAホームページ
　 ↓
管楽器コンクール  in  神戸

郵送でのエントリー
出場申込書（コピー可）に
全項目記入。
返信用封筒（ご住所、お名
前を記入して、切手を
貼る。）

Ａ    

B    

【宛先】

応募多数のときは先着順で受付け、締切日が繰り上がりま
す。 応募数が少なくても締切日を過ぎれば受付できません。

「アマチュア」とは 「管楽器の演奏で生計を立てていない
方」と規定します。
音楽専攻クラスは大学院･専攻科･学部･短期大学･専門学校
の音楽専攻(教育音楽及び音楽コースを含む)等の在籍生･
卒業生、及び音楽を専門的に学んでいる方。
同一楽器での重複出場はできません。
演奏は規定時間にあわせ、長い曲はカット可、短い曲は複
数曲可。 規定時間を超えた時はベルでお知らせしますので
演奏を終了して下さい、 審査とは関係ありません。
出場順は主催者が抽選で決定。 伴奏の譜めくりは出場者が
依頼すること。
伴奏を公式伴奏者に依頼することができます。 別途伴奏譜
を送付して下さい。
進行時間決定は11月8日頃です。

KOSMAメンバーは予約OK! お電話･FAX･E-mailで受付。

受付期間   2024年8月20日~10月1日消印有効

留意事項

出場予約

★コンクール出場者には出演費30％割引

参加費　4分以内／1,500円　8分以内／3,000円

2024年10月6日(日)15:00～

↑
切
手
を
貼
る

若干名賞状金賞

若干名賞状銀賞

若干名賞状銅賞

楯と賞状 1名兵庫県知事賞

楯と賞状 1名神戸市長賞

楯と賞状 1名神戸市教育長賞

1名楯と賞状(公財)兵庫県芸術文化協会賞 楯と賞状 1名伴奏賞

日

2024
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アマチュア 第28回 阪神淡路大震災復興記念KOSMA

管楽器コンクール
神戸市立東灘区文化センター

うはらホール

入場無料

（要整理券）

審査員

西谷　良彦

初田　章子

(敬称略五十音順)

一般社団法人アマービレフィルハーモニー管弦楽団トランペット奏者。
関西トランペット協会常任理事。

桐明学院大学、パリ･エコールノルマル音楽院コンサーティスト科卒業。
同志社女子大学、京都堀川音楽高校、京都音楽院講師。フルート奏者。

ソロ部門 デュオ部門

https://x.gd/ZNOXb https://x.gd/jF7QZ

https://kosma.ongakuaikoukai.com/kobe-wind/



入退場を含む メンバー メンバー以外 公式伴奏

ソ
ロ
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管楽器コンクール
入場整理券・出場申込み

アマチュア 第28回 阪神淡路大震災復興記念

開催趣旨

入場は無料ですが整理券が必要です。往復はがきに希望人数、代表者
の〒住所・名前・電話を記入し、お申込みください。
出場者は、申込書⑳入場整理券の欄に枚数を記入して下さい。
11月8日頃に発送し、進行時間をお知らせします。

2008年4月2日以後に生まれた方

2005年4月2日以後に生まれた方

2005年4月1日以前に生まれた方

大学等で音楽を専攻する学生及び卒業生

審査対象外　満50歳以上

2人1組　無伴奏

5分
5分
5分
7分
5分
5分

以内

以内

以内

以内

以内

以内

10,000円
10,000円
13,000円
17,000円
13,000円
18,000円

14,000円
14,000円
17,000円
21,000円
17,000円
22,000円

10,000円
10,000円
10,000円
13,000円
10,000円

〒653-0836　神戸市長田区神楽町4-4-4-301　TEL 078-646-9001　TEL 080-5216-9001
 E-mail kosma@music.zaq.jp　https://kosma.ongakuaikoukai.com/

出場者特典：風としらべ♪コンサート出演費ご優待(３０％OFF)。 コンクールお申込みと同時にお申込みください。
※満50歳以上の方は、一般クラス、音楽専攻クラス、悠々クラスから、１クラスを選択してください。
※デュオ部門は申込書を２枚１組にし、(各自１枚ずつ記入)同梱してください。メンバー以外の方を含む場合は出場費22,000円になります。
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